
 
1 

 

 

OGGETTO : Progetto TRINITY / Scuola Primaria – Anno Scolastico 2016/17. Bando 84/U del 14/01/2017. .  

                    PUBBLICAZIONE  GRADUATORIE DEFINITIVE ESPERTI . 

 

VISTO il  BANDO  n.84/U del 14/01/2017 per il reclutamento di un esperto di madrelingua inglese per l’insegnamento della 

lingua inglese nella scuola primaria; 

ACQUISITE agli atti le domande dei partecipanti entro i termini previsti dal bando in oggetto; 

VISTO l’esito comparativo delle candidature effettuato dalla Commissione Tecnica nella seduta del 01 febbraio 2017 

CONSIDERATO che non risultano pervenuti ricorsi entro il termine previsto del 09 febbraio 2017 

 

DECRETA 

in data 09 febbraio 2017  sono state affisse all’Albo dell’Istituto e rese disponibili sul sito www.icerchie.gov.it le graduatorie  definitive relative alla 

selezione dei docenti esperti maderelingua per l’attuazione del progetto in oggetto. 

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA  

PROGETTO  “ TRINITY” – Scuola Primaria 
BANDO  84/U  del  14/01/2017 

 

Nominativi LAUREA VECCHIO 
ORD O 

SPECIALISTICA/M
AGISTRALE 

PERTINENTE AL 
SETTORE 

D’INTERVENTO 

LAUREA 
TRIENNALE 

PERTINENTE 
AL SETTORE 

DI 
INTERVENT

O 

CORSI DI 
SPECIALIZZ

AZIONE 
POST 

LAUREA  

 

ABLITAZION
E 

INSEGNAME
NTO LINGUA 

INGLESE 

ESPERIENZE 
PROFESSIONA

LI 

 PERTINENTI AL 
SETTORE DI 
INTERVENTO 

ESPERIE
NZE 

NELLA 
CERTIFIC
AZIONE 
TRINITY 

TOTALE 

PAYNE Elizabeth Anne 
(nt a EL SALVADOR il 01-04-1979) 

4 0 3 4 15 0 26 

O LEARY Mark 
(nt a Dublino il 13-11-1969 

4 0 0 4 15 0 23 

MAGGI PELUSO Teresa 
(nt a Copertino il  15-10-1981 

ESCLUSA / NO DOCENTE MADRELINGUA 

Avverso la  graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 (sessanta) giorni da quello successivo alla data odierna o ricorso al Capo dello 

Stato entro 120 gg. 

ERCHIE, 09/02/2017 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof. Tiziano FATTIZZO  

 
Ministero della Pubblica Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la PUGLIA 

Istituto Comprensivo Statale 

72020 – ERCHIE (BR) Via Boccaccio, 13 – Tel./Fax 0831 767069 

C.M. BRIC80700L    C.F. 80006230744  - Codice Univoco Ufficio: UFIPKP 

 E-mail: bric80700l@istruzione.it - PEC: bric80700l@pec.istruzione.it - 

Sito eb:http://www.icerchie.gov.it/ 
 

 

 

 

RegisteredExamination 

Centre n. 10031 

ISTITUTO COMPRENSIVO ERCHIE
C.F. 80006230744 C.M. BRIC80700L
istsc_bric80700l - I. C. - ERCHIE - REG. PROTOCOLLO

Prot. 0000540/U del 09/02/2017 10:13:50

Il Timbro Digitale è apposto ai sensi del CAD (D.Lgs. 82 del 07/03/2005, art. 23-ter c.5) e sostituisce a tutti gli effetti di legge la sottoscrizione

autografa in base alla circolare AGID n. 62 del 2013 sul contrassegno elettronico. Il documento originale è conservato dall'amministrazione almeno

per il tempo di validità giuridica del medesimo.

Firmato da:
TIZIANO FATTIZZO
Codice fiscale:
FTTTZN56S11D863M

http://www.icerchie.gov.it/
mailto:brmm02100x@istruzione.it
mailto:bric80700l@pec.istruzione.it
http://www.icerchie.gov.it/



